DECLARE la existencia de responsabilidad contractual pon negligencia de la entidad demandada
DIRECCION000 , así como la responsabilidad de Don  Luis Pablo , por cuanto se ha expuesto y probado.

»2. CONDENE a los demandados al pago de la indemnización a mi representada por importe de SESENTA Y
CINCO MIL EUROS (65.000 €), correspondiente a los daños y perjuicios irrogados a mi representado, así como
al daño moral acarreado. Los codemandados, deberán abonar además los gastos médicos, farmacéuticos,
tratamiento rehabilitador, y de adquisición de prótesis o ayudas para caminar.